
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 08:16 1 602 1 0

Т2 28:39 2 611 5 16:55 1 1

Т3 4 613 1 1 2

5 598 1 1 3

Досу. 4 6 850 2 3

Реал. 1 7 609 5 2 4

9 600 5 3 4

12 607 3 5

13 849 3 6

14 599 3 7

15 601 4 7

16 614 4 8

17 911 5 8

18 606 5 9

19 910 5 10

20 610 6 10

А 5048 7 10

Б 858 7 11

Ц 7 12

Д 7 13

7 Мин 13 24 38 40 8 13

М Игр 7 7 7 9 8 14

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 15:27 1 925 10 15

Т2 / 2 929 4 11 15

Т3 39:33 6 924 1 12 15

7 927 4 12 16

Досу. 1 8 926 3 13 16

Реал. 1 11 573 13 17

12 749 14 17

14 930 3 09:35 23:56 14 18

15 575 15 18

19 934 16 18

23 574 3 37:47 16 19

24 563 16 20

27 766 17 20

29 772 1

30 931

21 928 1

А 5016

Б 5019

Ц

Д

7 Мин 7

М Игр 7

23.2.2025 Сала: Македонско Сонце16:00

АНДРЕЈ ПЕТРЕСКИ

ПАВЕЛ ТАЛЕВСКИ

Голови

ТИХОМИР ДЕЛОВСКИ

Скопје
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ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Пионерска машка лига 10 коло

ЖОЛТИ

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

БОБАН ДЕБРАШЛИОСКИДежурен лекар

Записничар

20

Забелешка

Движење Рез.

МАРТИН ПЕТРОВИЌ

КАЛИН СТЕПАНОСКИ

ФИЛИП АПОСТОЛОВСКИ

Контролор

ИЛИН ГЕОРГИЕВ

ПЕТАР МИТЕВ

МИХАИЛ КЕСКИНОВ

МАРИЈАН ГЕОРГИЕВ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЈОВАН ПАВЛОВИЌ

ДАМЈАН АКЛЛУШОВСКИ

ФИЛИП КОЦЕВ

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

400

РК АЛКАЛОИД

Место:

150

Натпревар

РК ПРОЛЕТ 62

Полувреме

8 13

Краен Резултат

17

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

20

Мерач на време

РАДМИЛА МИХАЈЛОВА

МОНИКА ЃОРЃИЕВСКА

САШЕ ИВАНОВСКИ

ПАВЕЛ ГЕРАСИМОВ

7 M

7 M ХРИСТИЈАН АНГЕЛОВСКИ

ДАНИЕЛ КАРАКАЛАШЕВ

ФИЛИП ГЛИГОРОВ

ЈОВАН МУСАЛЕВСКИ

МАКСИМ ТОТИЌ

БОГДАН С. БОРОЗАН

ПАВЕЛ ЦЕКОВСКИ

МАКСИМ ТРАЈКОВСКИ

ПЕТАР ЦЕКОВСКИ

ФИЛИП ВАСИЛЕСКИ

ЕКИПА Б Боја на дрес

КОНСТАНТИН ПЕТРОВ

МИХАИЛ ДИМОВСКИ

ЛЕО АНДОВСКИ

ГОРЈАН ПЕТРУШЕВСКИ

С
л
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б
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Б
 :

Забелешка

ГОРЈАН ПЕТРУШЕВСКИ

ДАВИД  ЛАЗОРОСКИ

КИРИЛ ШЕНОВСКИ

ЕЛЕНА З. МУРАТОВСКА

Тајм аут

ИЛИЈА ШИЉАКОВСКИ

КРИСТИЈАН БЕЛИМОВ

Судија А

СИНИ

17

КОНСТАНТИН СТОЈАНОВИЌ

БОРЈАН МУРЏЕВСКИ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

АЛЕКСАНДАР СИМОВСКИ

МАРТИН СТОЈАНОВСКИ

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


